UBND TP THỦ DẦU MỘT	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
TRƯỜNG MẦM NON HOA CÚC	Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN XIN NHẬP HỌC
Năm học 20… - 20…
Kính gửi: Ban Giám Hiệu trường Mầm non Hoa Cúc
Chúng tôi tên:
· Ông ………………………………..…………………Nghề nghiệp: …….…….……..
· [bookmark: _GoBack]Bà ………………………………..…………..………Nghề nghiệp: ……….…….…..
Đang công tác tại: ……………………………………………………………….…….
Nay tôi làm đơn này xin Ban Giám Hiệu Trường Mầm non Hoa Cúc cho phép chúng tôi đăng ký gửi con tên: …………………………………………………….. Nam, nữ.
Sinh ngày:……tháng…….năm……….tại……………………………..là con thứ…..
Địa chỉ thường trú số nhà ……………….…tổ……… khu( ấp)…….…………….…..
Xã, phường……………………………………………………………………..…..…..
Địa chỉ tạm trú số nhà ……………….….…tổ……… khu( ấp)….…………….….…..
Xã, phường…………………………………………………………………….…..…...
Chúng tôi cam kết thực hiện đúng nội quy của nhà trường.
Trân trọng kính chào!
Ngày…….. tháng ……... năm…...
Phụ huynh ký tên

Họ tên …………………………
Xác nhận của BGH trường MN Hoa Cúc
HS……………………………………….
Thuộc địa bàn nhà trường quản lý phổ cập GD
Ngày……..... tháng ……..... năm…………..
HIỆU TRƯỞNG

…………………………………………………………………………………………...
* Ghi chú: Phần này dành riêng cho học sinh ngoài địa bàn
	BGH trường xác nhận phía trên và cắt giữ phần này để ghi vào sổ quản lý phổ cập giáo dục
· Họ tên học sinh: …………………………………………………………...Nam, nữ.
· Sinh ngày: …………….tháng………..năm………..tại………………..….……..…...
· Con ông……………………………………. Và bà ………………………….....…....
· Địa chỉ thường trú số……. tổ…….khu(ấp)…….xã( phường)……………..………...
· Theo học tại trường Mầm non Hoa Cúc.